
THANH HUY LY HOLDING ApS

CVR-nr.: 31425344

Søndermarken 86
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2026

Thanh Huy Ly
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THANH HUY LY HOLDING ApS
Søndermarken 86
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31425344
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber og associerede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2025 regnskabsåret er -869.262 kr. sammenholdt med sidste år på 2.733.619 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har efter regnskabsafslutning ikke været begivenheder som har påvirket regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.571	-13.571
Resultat af ordinær primær drift		-13.571	-13.571
Andre finansielle indtægter		27.488	3.237.992
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.206.668	-645
Ordinært resultat før skat		-1.192.751	3.381.365
Skat af årets resultat	1	223.489	-647.746
Årets resultat		-969.262	2.733.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-1.128.062	2.598.619
I alt		-969.262	2.733.619

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.917	0
Kapitalinteresser		0	706.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	74.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	591.917	780.841
Anlægsaktiver i alt		591.917	780.841
Tilgodehavende skat		295.825	0
Andre tilgodehavender		35.675	0
Tilgodehavender i alt		331.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.374.761	10.046.439
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	8.374.761	10.046.439
Likvide beholdninger		10.959	120.030
Omsætningsaktiver i alt		8.717.220	10.166.469
AKTIVER I ALT		9.309.137	10.947.310

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.016.837	10.144.899
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		9.300.637	10.404.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Skyldig selskabsskat		0	533.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.500	542.411
Gældsforpligtelser i alt		8.500	542.411
PASSIVER I ALT		9.309.137	10.947.310

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	-647.746
Ændring af udskudt skat	223.489	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	223.489	-647.746

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.500	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	87.500	0
Nettoopskrivninger primo	619.006	0
Andel i årets resultat jf. note	-114.589	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	504.417	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	591.917	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E-NOATIVE MEDIA ApS, Horsens	50%	297.718	-301.784
Ad Nordics ApS, Horsnes	50%	886.116	72.616

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Værdipapir kostpris primo	10.120.744 kr.
Årets tilgang	11.266.509 kr.
Årets afgang	-11.982.720 kr.
Årets opskrivninger	-1.029.802 kr.
Værdipapir ultimo	8.374.761 kr.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0